浙江省高等教育学会教育技术分会

关于召开浙江省高教学会教育技术分会会员代表大会暨

2023年教育技术学术与工作年会的通知

浙江省各高等院校、理事单位：

为做好浙江省高等教育学会教育技术分会（以下简称分会）年度总结工

作，表彰先进集体与个人，迎接AI赋能教育时代的到来，促进我省教育创新

发展。经研究决定，于3月下旬召开2023年分会年会；同时，根据学会管理

办法等规定，进行分会换届选举，本次年会由浙江广厦建设职业技术大学负

责承办，现将有关事项通知如下：

一、会议主题和内容

本次年会以“AI赋能教育创新发展”为主题，总结分会2023年及历年研

究与应用工作，交流研讨教育技术新动态、新技术，展示新产品，表彰2023

年教育技术优秀成果获奖高校与教师，组织换届选举。

二、会议时间和地点

（一）会议时间：2024年3月21—23日。其中21日下午报到，晚上常

务理事会，22日上午、下午全体会议，23日离会。

（二）会议地点：浙江广厦建设职业技术大学图书馆二楼报告厅

    三、参会代表

浙江省高教学会教育技术分会理事、省内各高校信息技术中心/教育

技术中心主任及业务骨干、信息化管理相关部门负责人、优秀成果获奖者

和单位代表，高校教学管理部门领导以及教育技术学、计算机科学、信息

科学等学科的教师和研究生。

四、会议注册

1.为做好入校、住宿、会务等服务工作，请各位代表

尽快完成注册（扫描二维码或点击链接网址：

https://form.zju.edu.cn/#/dform/genericForm/Yq0B7UvY），提交参会信

息），报名截止时间为3月15日。

2．为确保证换届会议的顺利进行，请各理事单位和高

校务必派代表参会。

五、其他事项

（一）本次年会不收取会务费，统一安排住宿，交通食宿费用自理。

住宿安排：宝悦君亭酒店（单标间协议价均为 340元/间/晚）。

（二）报到时间与地点

1.报到时间：2024年3月21日，13:30～18:30

2.报到地点：宝悦君亭酒店（地址：东阳市人民北路66号）

（三）联系人

1.浙江广厦建设职业技术大学：傅老师  18067637677；

赵老师  13615893269；

2.浙江大学：                孟老师  13758136167。

（四）交通

1.自驾车出行:导航搜索宝悦君亭酒店（东阳市人民北路66号）；

2.高铁出行：义乌高铁站下，乘坐公交至轻轨凌云站，转乘轻轨从义

乌凌云站至东阳人民路站。轻轨人民路站距报到酒店2.5公里；

3.大巴车出行：乘坐大巴车至东阳各车站，打车至宝悦君亭酒店（东

阳市人民北路66号）。

                                  浙江省高等教育学会教育技术分会

                                                  2024年2月29日